[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                              Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 октября  2014 года                                                                                              № 57
 Об утверждении   муниципальной программы по обеспечению проведения мероприятий охранно-пожарной безопасности зданий муниципальных учреждений культурно-досугового типа (обслуживание оборудования систем охранно-пожарной сигнализации, оповещения и управления эвакуацией, тревожной сигнализации) в сельском поселении Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2015-2017 года
Во исполнение п.8, п. 9 ,п 24 ст. 14  Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3, 10, 13, 19 Федерального закона от 21.12. 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 11, 107 «Правил пожарной безопасности в Российской Федерации» (ППБ 01-03), утвержденных приказом   МЧС Российской Федерации от 18. 06. 2003 г. №313, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу по обеспечению проведения мероприятий охранно-пожарной безопасности зданий муниципальных учреждений культурно-досугового типа (обслуживание оборудования систем охранно-пожарной сигнализации, оповещения и управления эвакуацией, тревожной сигнализации) сельского  поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области

2. Отделу  финансов  и  бухгалтерского   учета   администрации   муниципального образования   сельское   поселение   Васильевка   предусмотреть    в  местном   бюджете средства на финансирование мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь - на - Волге».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения Васильевка                                                 Ю. А. Писарцев
Пантелеева Н.А. 236-374
1
2